TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, JOAO EDUARDO PASQUINI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente nos termos da Lei Federal nº. 14.133/21, Lei complementar nº. 123/06, Lei
complementar nº 147/14  e demais legislações aplicáveis, a vista da Ata de Sessão de Pregão e Parecer Jurídico,
resolve:

01 – ADJUDICARF a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nº.              : 211/2025
b) Licitação Nº.             :           101/2025
c) Modalidade                :           Pregão:
d) Data   : 07/10/2025
e) Objeto : Aquisição de Equipamento Rodoviário – 01(UMA) VARREDEIRA

MECANIZADA - Projeto: SAM 108

FORNECEDOR: ROMANELLI EXPORTAÇÃO E IMPORTAÇÃO LTDA - CNPJ: 05.453.447/0001-30

LOTE 1
Valor Total do Lote 01: R$ 796.000,00 (setecentos e noventa e seis mil reais).
Ordem Especificação Marca Unidade Quant. Valor Unit. Valor Total
1 VARREDEIRA MECANIZADA, última

série, nova,zero hora, de grande
porte, com depósito de detritos de 6
m³, motor de 110 Hp capacidade do
reservatório de água de 1.000 litros, a
ser instalado em um caminhão 4x2
com demais característica técnicas
constante no Modelo 7.

ROMANELLI
CVR 600

UNID 1 R$
796.000,00

R$
796.000,00

VALOR TOTAL HOMOLOGADO E ADJUDICADO: R$ 796.000,00 (setecentos e noventa e seis mil reais).

NOVA ESPERANÇA, 07 de outubro de 2025.

JOAO EDUARDO PASQUINI

PREFEITO MUNICIPAL